2023年７月10日

各位

会社名 株式会社シーユーシー

代表者名 代表取締役 濵口 慶太

（コード番号：9158 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 橋本 淳

（TEL：03-5005-0808）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は米国市場での事業展開を目的とし、海外子会社を設立しましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、海外事業の展開を加速させるべく、米国における市場調査や事業開発を行う拠点とするこ

とを目的としてCUC America Inc.を設立いたしました。

２．設立した子会社の概要

（１）名称 CUC America Inc.

（２）事業所（予定） テネシー州ナッシュビル

（３）代表者の氏名 濵口 慶太

（４）事業内容 医療機関や医療サービスに関する市場調査

医療機関やその他の医療関連のサービスの運営

医療機関やその他の医療関連のサービスへの投資

（５）資本金 10万ドル

（６）設立年月日 2023年７月５日

（７）大株主及び持株比率 当社 100％

３．今後の見通し

本件により2024年３月期業績に与える影響は軽微であります。なお、開示すべき事項が生じた場合

は、速やかにお知らせいたします。

以 上